



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

1878 Holding ApS

Frederikslundsvej 5, 2840 Holte

CVR-nr. 38 61 49 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Peter Aage Egede Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

1878 Holding ApS
Frederikslundsvej 5
2840 Holte

CVR-nr.: 38 61 49 83
Stiftet: 3. maj 2017
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Aage Egede Nielsen, Frederikslundsvej 5, 2840 Holte

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.009 kr. mod -25.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.457.003 kr. mod -1.463.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-15.009	-25.000
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-15.009	-25.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.438.571	-1.437.617
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.423	-1.028
Resultat før skat	-1.457.003	-1.463.645
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.457.003	-1.463.645
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.438.571	-1.437.617
Disponeret fra overført resultat	-18.432	-26.028
Disponeret i alt	-1.457.003	-1.463.645



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	41.133.080	36.171.651
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.133.080</u>	<u>36.171.651</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.133.080</u>	<u>36.171.651</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>574</u>	<u>724.006</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>574</u>	<u>724.006</u>
	Aktiver i alt	<u>41.133.654</u>	<u>36.895.657</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overkurs ved emission	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	34.345.840	35.802.843
Egenkapital i alt	34.465.840	35.922.843
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	25.000
Anden gæld	6.652.814	947.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.667.814	972.814
Gældsforpligtelser i alt	6.667.814	972.814
Passiver i alt	41.133.654	36.895.657



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	120.000	0	0	37.266.488	37.386.488
Kontant kapitaludvidelse	0	29.940.000	0	0	29.940.000
Resultatandel	0	0	-1.437.617	-26.028	-1.463.645
Overkurs overført til overført resultat	0	-29.940.000	0	0	-29.940.000
Udligning af negativ indre værdi	0	0	1.437.617	-1.437.617	0
Egenkapital 1. januar 2020	120.000	0	0	35.802.843	35.922.843
Resultatandel	0	0	-1.438.571	-18.432	-1.457.003
Udligning af negativ indre værdi	0	0	1.438.571	-1.438.571	0
	120.000	0	0	34.345.840	34.465.840



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.423	1.028
	3.423	1.028
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	0	64.154.565
Afgang i årets løb	0	-64.154.565
Kostpris 31. december 2020	0	0
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	-27.043.492
Udbytte	0	-612.486
Afgang/tilbageførelse i årets løb	0	27.655.978
Nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	0	-36.498.587
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	36.498.587
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	0	0



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	40.320.000	40.320.000
Tilgang i årets løb	9.600.000	0
Kostpris 31. december 2020	49.920.000	40.320.000
Opskrivninger 1. januar 2020	-4.148.349	-2.710.732
Årets resultat	-1.438.571	-1.437.617
Udbytte	-3.200.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	-8.786.920	-4.148.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	41.133.080	36.171.651

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos 1878 Holding ApS kr.
Frida HoldCo ApS, Glostrup	32 %	92.159.784	14.273.164	29.491.130
Domus Forsikring A/S, Glostrup	32 %	36.381.092	-18.768.699	11.641.950
		128.540.876	-4.495.535	41.133.080

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	0	3.013.913
Afgang i årets løb	0	-3.013.913
Kostpris 31. december 2020	0	0


